失。5、公司股东郭劲松承诺：将独立、自主行使其拥有的富瑞特装

的包括表决权在内的股东权利。并确认，其与富瑞特装其他股东之间

未签订任何一致行动协议或实施其他任何可能约束数名股东共同行

使股东权利而实际控制富瑞特装的行为，并承诺其未来亦不会与富瑞

特装其他股东签订任何一致行动协议或实施其他任何可能约束数名

股东共同行使股东权利而实际控制富瑞特装的行为。

均为

长期

有效

报告期内，

上述承诺人

均遵守了上

述承诺，未

发现存在违

反承诺的情

况。

其他对公司中小股

东所作承诺

5%以

上股权
承诺自 2014 年 6 月 13 日起一年内不再减持其持有的公司股份。

2014

年 06

2014

年 6

报告期内，

上述承诺人

张家港富瑞特种装备股份有限公司   2014 年半年度报告全文

27

股东邬

品芳、

黄锋

月 13

日

月 16

日至

2015

年 6

月 12

日

均遵守了上

述承诺，未

发现存在违

反承诺的情

况。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体

原因及下一步计划

（如有）

无

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

√ 适用□ 不适用

公司报告期内筹备创业板非公开发行股票事宜，于 2014 年 6月 19 日召开第二届董事会三十五次会议、

2014 年 7 月 7 日召开 2014 年第二次临时股东大会审议通过公司非公开发行股票相关事宜，并于 2014 年 6

月 20 日在创业板指定披露媒体（巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)）对外披露《富瑞特装第二届董事会第

三十五次会议决议公告》、《富瑞特装非公开发行 A 股股票预案》、《富瑞特装前次募集资金使用情况鉴证报

告》、《关于本次非公开发行股票发行方案的论证分析报告》、《关于本次非公开发行股票募集资金使用的可

行性分析报告》等，于 2014 年 7 月 23 日对外披露《关于收到中国证监会行政许可申请受理通知书的公告》。

张家港富瑞特种装备股份有限公司   2014 年半年度报告全文

28

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 52,761,554 39.01% -23,451,175 -23,451,175 29,310,379 21.67%

3、其他内资持股 52,761,554 39.01% -23,451,175 -23,451,175 29,310,379 21.67%

   境内自然人持股 52,761,554 39.01% -23,451,175 -23,451,175 29,310,379 21.67%

二、无限售条件股份 82,486,446 60.99% 23,451,175 23,451,175 105,937,621 78.33%

1、人民币普通股 82,486,446 60.99% 23,451,175 23,451,175 105,937,621 78.33%

三、股份总数 135,248,000
100.00

%
23,451,175 23,451,175 135,248,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 13,662

持股 5%以上的股东持股情况

质押或冻结情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

股份状态 数量

张家港富瑞特种装备股份有限公司   2014 年半年度报告全文

29

邬品芳 境内自然人 12.68%
17,150,

000

-1,700,0

00

14,137,

500

3,012,5

00

黄锋 境内自然人 12.68%
17,150,

000

-1,700,0